MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA Nº 50, DE 07 DE ABRIL DE 2008.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA 3ª REGIÃO - SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no

artigo 152 da  Portaria PGR nº 358, de 02 de maio de 1998, resolve designar, para comporem a

COMISSÃO ESPECIAL visando o desfazimento dos bens móveis indicados como antieconômicos

no Procedimento Administrativo MPF/PRR/3ª  Região  nº  1.03.000.000886/2007-17,  os  seguintes

servidores:

I  -   Presidente:   FRANCISCO  BARCIELLA JÚNIOR, Técnico de Informática,

código TC-202.00, classe C, padrão 15;

II - Membros: ADÃO LOPES RUBIM, Técnico Administrativo,  código  TC-201.00,

classe  A,  padrão  1, WESLEY MOURA VIDAL, Técnico de Informática, códigoTC-202.00, classe

A, padrão 1, e MARIA ANGELA ARAUJO MARTINS  DE  SÁ,  Técnico  Administrativo,  código

TC-201.00, classe C, padrão 15;

III  -  Suplentes:  CLEYTON RENE FRÖHLICH  KLUG,  Técnico  Administrativo,

código TC-201.00, classe A, padrão 2, e FERNANDA DORNELES, Analista Processual, código

AN-101.00, classe C, padrão 15.

O prazo para a conclusão dos trabalhos é de 60 (sessenta)  dias.

JOSÉ LEONIDAS BELLEM DE LIMA
Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no   BSMPF  , Brasília, DF,   p.   50  ,   1. quinzena abr.     20  08  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20419/PORTARIA%20N%C2%BA%20358-1998.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7185/BSMPF_2008_04_07_.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7185/BSMPF_2008_04_07_.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7185/BSMPF_2008_04_07_.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7185/BSMPF_2008_04_07_.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7185/BSMPF_2008_04_07_.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7185/BSMPF_2008_04_07_.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7185/BSMPF_2008_04_07_.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7185/BSMPF_2008_04_07_.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7185/BSMPF_2008_04_07_.pdf?sequence=1&isAllowed=y